Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

A CORREGEDORA REGIONAL, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 3.855, de 14-07-15, 1. REMOVER, a pedido, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, MARCUS CESAR AZEVEDO, da Secretaria de Gestão
de Pessoas para o Gabinete do Exmo. Desembargador José Felipe Ledur. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada
de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete do Exmo. Desembargador José Felipe Ledur. (PA nº 0004455-50.2015.5.04.0000).

Nº 3.901, de 16-07-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ELISANGELA LEITE RODRIGUES, da função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador José Felipe Ledur. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, do Gabinete do Exmo.
Desembargador José Felipe Ledur para a 2ª VT de Sapucaia do Sul. 4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na 2ª VT de Sapucaia do Sul. (PA nº 0004477-11.2015.5.04.0000).

Nº 3.903, de 16-07-15, Art. 1º. VINCULAR 01 (uma) função comissionada de ASSISTENTE-FC02 à Seção de Apoio à Fiscalização de Contratos,
anteriormente vinculada à Seção de Apoio Técnico e Administrativo. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. (PA nº
0004492-77.2015.5.04.0000).

Nº 3.904, de 16-07-15, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, BETINA GLIMM ANDERSON, para exercer a função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, na Seção de Apoio à Fiscalização de Contratos. (PA nº 0004492-77.2015.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Corregedora Regional, no exercício da Presidência

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1774/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 21 de Julho  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 87119